

Zaleszany, dnia 21 czerwca 2012 r.

Szanowni Państwo.

W odpowiedzi na pismo z dnia 20 czerwca 2012 r. (data wpływu – 21.06.2012 r.) w sprawie ogłoszonego przez Gminę Zaleszany przetargu na dostawę wysokowydajnego agregatu pompowego wyjaśniamy powstałe wątpliwości:

Pytanie 1

Dotyczy § 2 ust. 1 projektu umowy – załącznika nr 2 do SIWZ w związku rozdziałem IV SIWZ.

Wnosimy o zmianę zapisu § 2 ust. 1 projektu umowy, tak aby otrzymał on brzmienie spójne z zapisem rozdziału IV SIWZ, tzn. o zmianę zapisu:

„Strony ustalają, iż całość przedmiotu zamówienia zostanie dostarczona w terminie 6 tygodni od dnia podpisania umowy”

na zapis:

„Strony ustalają, iż całość przedmiotu zamówienia zostanie dostarczona w terminie do 17.09.2012 r.”

Odpowiedź

Zamawiający akceptuje wniosek, dokonując jednocześnie zmiany zapisu, dla zapewnienia spójności SIWZ nadając zapisom projektu umowy brzmienie, jak niżej, tj.:

„Strony ustalają, iż całość przedmiotu zamówienia zostanie dostarczona w terminie do 17.09.2012 r.”

Pytanie 2

Dotyczy § 9 ust. 1 projektu umowy – załącznika nr 2 do SIWZ

Wnosimy o dokonanie modyfikacji zapisu:

„ 1. Odpowiedzialność z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Strony opierają na zasadzie kar umownych, płatnych w następujących przypadkach i w wysokości:

1/ Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w przypadku:

a) zwłoki w realizacji zamówienia – w wysokości 10% wynagrodzenia za przedmiot zamówienia, liczonej za każdy dzień zwłoki;

b) zwłoki w wymianie przedmiotu umowy, w którym stwierdzono po odbiorze wady – w wysokości 10% wynagrodzenia za przedmiot zamówienia, liczonej za każdy dzień zwłoki od upływu uzgodnionego przez strony terminu na wymianę.”

na zapis:

„ 1. Odpowiedzialność z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Strony opierają na zasadzie kar umownych, płatnych w następujących przypadkach i w wysokości:

1/ Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w przypadku:

- a) zwłoki w realizacji zamówienia – w wysokości **0,2% wynagrodzenia netto** przedmiotu zamówienia, liczonej za każdy dzień zwłoki;
- b) zwłoki w wymianie przedmiotu umowy, w którym stwierdzono po odbiorze wady – w wysokości **0,2% wynagrodzenia netto** przedmiotu zamówienia, liczonej za każdy dzień zwłoki od upływu uzgodnionego przez strony terminu na wymianę.”

Odpowiedź

Zamawiający **częściowo** uwzględni wniosek dokonując modyfikacji w/w zapisów ustalając brzmienie następująco:

„ 1. Odpowiedzialność z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Strony opierają na zasadzie kar umownych, płatnych w następujących przypadkach i w wysokości:

1/ Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w przypadku:

- a) zwłoki w realizacji zamówienia – w wysokości **2,0 % wynagrodzenia netto** przedmiotu zamówienia, liczonej za każdy dzień zwłoki;
- b) zwłoki w wymianie przedmiotu umowy, w którym stwierdzono po odbiorze wady – w wysokości **2,0 % wynagrodzenia netto** przedmiotu zamówienia, liczonej za każdy dzień zwłoki od upływu uzgodnionego przez strony terminu na wymianę.”

Pytanie 3

Dotyczy § 9 ust. 2 projektu umowy – załącznika nr 2 do SIWZ

Wnosimy o dokonanie modyfikacji zapisu:

„2. Zamawiający może odstąpić od umowy w razie nienależytego wykonania umowy przez Wykonawcę. Przez nienależyte wykonanie umowy należy rozumieć nie wywiązywanie się przez Wykonawcę z obowiązków umownych lub ich nie wykonywanie. W takim przypadku Wykonawcy nie przysługuje roszczenie do Zamawiającego.”

na zapis:

„2. Zamawiający może odstąpić od umowy w razie **uporczywego nienależytego** wykonania umowy przez Wykonawcę **po uprzednim bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy przez Zamawiającego do należytego wykonania Umowy i wyznaczeniu mu w tym celu dodatkowego terminu, nie krótszego jednak niż 21 dni.** Przez nienależyte wykonanie umowy należy rozumieć nie wywiązywanie się przez Wykonawcę z obowiązków umownych lub ich nie wykonywanie **pomimo pisemnych upomnień.** W takim przypadku Wykonawcy nie przysługuje roszczenie do Zamawiającego.”

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapis projektu umowy bez zmian, opierając się w tym względzie na zapisach art. 395 Kodeksu cywilnego

W O J T
Andrzej Karas